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CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO
FECHA DE ELABORACION (DD / MM / AA) 31/01/2020
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

BANCC BANCOMER 1112-01-001

NUMERO DE CUENTA BANCARIA. 0195932173 INGRESOS PROPIOS BANCOMER

SALDO SEGUN BANCO $ 137,632.34
MENOS NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS $ -
MAS SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS $ 1,500.00
MAS NUESTROS CARGOS /DEPOSITOS NO CORRESPONDIDOS $ -
MENOS SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS $ 12,581.36
SALDO SEGUN NUESTROS REGISTROS $ 126,550.98
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3.- y copia del libro de bancos ( en caso de que lo lleven en forma manual hacer lo posible por llevar esos registros en la computadora




D FOR 7.2 CYE 10
I REV. 01
u n FECHA DE REV, 26-04-13

DA e DIDAD RELACION DE SUS CARGOS NO CORRESPONDIDOS
NACIOMAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE COMISIONES Y CHEQUES COBRADOS EN BANCO EN EL MES DE ENERO 2020

CUENTA 0195932173
Fecha. CHEQUE CONCEPTO Importe
06/01/2020 1420|CHEQUE PAGADO $ 500.00
28/01/2020 1418|CHEQUE PAGADO $ 500.00
28/01/2020 1419|CHEQUE PAGADO 3 500.00 |

TOTAL| § 1,600.00




FOR 7.2 CYE 12

. . REV. 1
n FECHA DE REV. 26-04-13
u urivERsIDA >ION DE CARGOS NO CORRESPONDIDOS
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE NUESTROS CARGOS EN EL MES DE ENERO 2020
195932173
Fecha. Cheque Beneficiario Importe

TOTAL $0.00




UNIVERSIDAD
PEDAGOGICA
NACIONAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

FOR7.2CYE 13
REV.1

FECHA DE REV.26-04-13

SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RELACION DE SUS CREDITOS DEL MES DE ENERO 2020
SUS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

Fecha. Beneficiario Importe
29/11/2019 SPEI DEVUELTO SANTANDER $ 4,000.00
02/12/2019 DEPOSITO EN EFECTIVO 3 1,200.00
03/12/2019 |PAGO CUENTA DE TERCERO REEMBOLSO $ 44 .00
09/12/2019 DEPOSITO EFECTIVO PRACTIC 3 1,200.00
10/12/2019 PAGO CUENTA DE TERCERO DEPOSITO EQUIVOCADO 3 6,137.36

TOTAL $ 12,581.36




FOR7.2CYE 11
REV. 1
l.n FECHA DE REV. 26-04-13
[ 1| NUESTROS CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE CHEQUES EN TRANSITO Y CREDITOS NO CORRESPONDIDOS

EN EL MES DE ENERO 2020 CUENTA 0195932173

N° de
Fecha. Cheque Beneficiario Importe

TOTAL _$ -
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No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
Fecha Cheque  No Péliza / Concepto por Poliza - 7 INICIAL  DEBE  HABER FINAL
1112-01-001 --> RECTORIA 0.00 11,187,814.59 11,061,263.61  126,550.98
01/01/2020  S/N D00001/ TRASPASO DE SALDOS INICIALES 2020 144,159.57 144,159.57
02/01/2020  S/N 100001/ INTERESES GANADOS RECTORIA ENERO 2020 11.27 144,170.84
08/01/2020  S/N 100002/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA : 850,004.56 994,175.40
08/01/2020  S§/N  E00001 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 50,881.59  943,293.81
08/01/2020 /N E00001 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 51,489.25  891,804.56
08/01/2020  S/N  E00001 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 87.619.63  804,184.93
08/01/2020 SN E00001 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 39,748.14  764,436.79
08/01/2020  S/N  E00001 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 25,618.44  738.818.35
08/01/2020  S/N  E00001/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 34,343.10  704,475.25
08/01/2020  S/N E00001/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 220,788.96  483,686.29
08/01/2020  S/N  E00001 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 51,947.17  431,739.12
08/01/2020 SN E00001 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 97,928.96  333,810.16
09/01/2020  S/N 100012/ PAGO DE UNIFORMES CLAUDIA QUINTANA 1,137.50 334,947.66
09/01/2020 S/N 100013/ REINT JESUS URQUIZA CAMPUS PARRAL CURSOS 108.96 335,056.62
09/01/2020  S/N 100014/ REINT 20 DIC NCG NELIDA MERCED ARMENDARI 20.00 335,076.62
09/01/2020  S/N E00002/ VIAT 10-12 ENE GUACHOCHI JORGE DANIEL VA 4,707.00  330,369.62
10/01/2020  S/N  E00003 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 195,926.88 526,296.50
10/01/2020  S/N  E00003 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 421,881.83 948,178.33
10/01/2020  S/N E00004 / GASTO POR COMPROBAR GERARDO ACOSTA LOPEZ 1,600.00  946,578.33
10/01/2020 S/N E00005/ VIAT 13 ENE JUAREZ MA DEL PILAR RIVERO T 2,018.00  944,560.33
10/01/2020 S/N E00167/ PAGO A CFE SERVICIO CORRESPONDIENTE AL M 7.212.00 937.,348.33
13/01/2020  S/N  E00006 / REEMBOLSO A JORGE VAZQUEZ POR COMPRA DE 121.00  937.227.33
14/01/2020  S/N 100016/ ABONO DEUDOR MELISSA ESQUIVEL 500.00 937,727.33
14/01/2020  S/N 100017/ REINT NORA ALICIA GONZALEZ HERNANDEZ 645.00 938,372.33
14/01/2020  S/N E00008 / PAGO A KARLA YANIRA RODRIGUEZ MOCHILAS P 3.886.00 934,486.33
14/01/2020  S/N E00009/ PAGO A ALBERTO SALCIDO SANDOVAL LICENCIA 450.00  934,036.33
14/01/2020  S/N  E00010/ MATERIAL PARA CLAUSURA DE DIPLOMADO EN A 84.97 933,951.36
14/01/2020  S§/N E00011/ PAGO DE RENTA DE EDIFICIO RECTORIA 22,929.92  911,021.44
14/01/2020 S/N E00011/ PAGO DE RENTA DE EDIFICIO RECTORIA 22,929.92  888,091.52
14/01/2020  S/N E00012 / BOLETO DE AVION MEX-CUU-MEX PARA KARINA 6,575.00 881,516.52
14/01/2020  S/N  E00013 / PAGO A GRUPO MORAN EXPRESS SERVICIO DE P 99.99  881,416.53
14/01/2020  S/N E00014 / PAGO DE PROVISION FACTURA DE ALIMENTOS 4,000.00 877.416.53
14/01/2020 S/N  E00015/ PAGO DE PROVISION MYRNA ELIZONDO GARZA U 43,562.50  833,854.03
14/01/2020  S/N E00016/ PAGO DE PROVISION REP 46 Y 47 CAMPUS PAR 3,268.61  830,585.42
14/01/2020  S/N E00017/ PAGO DE PROVISION HONORARIOS IVONNE ANDR 3,042.00 827,543.42
14/01/2020 S/N E00018 / PAGO DE PROVISION REP 69 CAMPUS NUEVO CA 5,524.00 822,019.42
14/01/2020  S/N E00019/ PAGO DE PROVISION REP 67 CAMPUS MADERA 2,704.00  819,315.42
14/01/2020  S/N E00020/ PAGO DE PROVISION REP 55 Y 56 CAMPUS CRE 4,887.09 814,428.33
14/01/2020  S/N E00053 / PENSION ALIMENTICIA JORGE DOMINGUEZ NO D 1,842.57  812,585.76
14/01/2020 S/N E00156/ PAGO A ASESORES . DISPERSIONES RECHAZADA 4,091.45  808,494.33
14/01/2020  S/N E00156/ PAGO A ASESORES . DISPERSIONES RECHAZADA 4,602.86  803,891.47
14/01/2020 S/N E00156/ PAGO A ASESORES . DISPERSIONES RECHAZADA 2,045.54  801,845.93
15/01/2020  S/N 100019/ REINT EVA AMERICA MAYAGOITIA PADILLA 699.20 802,545.13
15/01/2020  S/N 100020/ PAGO DE UNIFORMES CARMEN RAMIRO BOJORQUE 775.00 803,320.13
15/01/2020  S/N 100021/ REINT NOELIA LOYA 300.00 803,620.13
15/01/2020  S/N 100022/ REINT 4-6 DIC CDMX ESTHER LOPEZ CORRAL 749.00 804,369.13
15/01/2020  S/N 100023 / PAGO DE UNIFORMES HECTOR OSBALDO DOMINGU 775.00 805,144.13
15/01/2020  S/N 100024 / REINT EMMA DE LA O (DEP $3600) MATERIAL 2,033.00 807,177.13
15/01/2020  S/N 100025/ REINT GERARDO ACOSTA 1,395.00 808,572.13
15/01/2020  S/N E00021/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 300,000.00  508,572.13
15/01/2020 SN E00022/ GASTO POR COMPROBAR GERARDO ACOSTA LOPEZ 3,500.00  505,072.13
15/01/2020 1424 E00023 / PAGO DE PROVISION REPOSICION 18 DE FONDO 445496  500,617.17
15/01/2020  S/N E00024 / PAGO A GERARDO DE LA CAMPA ANDRADE POR 1 7.540.00  493,077.17
15/01/2020  S/N E00025/ GASTO POR COMPROBAR GERARDO ACOSTA LOPEZ 2,000.00  491,077.17
15/01/2020 1428  E00026 / PAGO A IMAS AGUA DEL CAMPUS CHIHUAHUA 22,616.99 468,460.18

16/01/2020  S/N 100003 / INGRESO DE SALDOS DE PROGRAMAS 409.53 468,869.71
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16/01/2020 SN 100003 / INGRESO DE SALDOS DE PROGRAMAS 127.14 468,996.85
16/01/2020 S/N 100003 / INGRESO DE SALDOS DE PROGRAMAS 47.61 469,044 .46
16/01/2020 S/N 100004 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 240,013.85 709.058.31
16/01/2020 S/N 100011/ REINT MARIELA GL REEMBOLSO PAGO DUPLICAD 5.113.86 714,172.17
16/01/2020 SN 100026 / PAGO DE UNIFORMES LUCIANO ESPINOZA RODRI 775.00 714,947.17
16/01/2020 S/N E00027 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 43,100.00 758,047.17
16/01/2020 S/N E00028 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 217 758,049.34
16/01/2020 S/N E00028 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 322.11 758,371.45
16/01/2020 S/N E00029 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 81,126.88 839,498.33
16/01/2020 SN E00029 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 31.044.60 870,542.93
16/01/2020 S/N E00029 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 83,720.00 954,262.93
16/01/2020 S/N E00029 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 16,400.00 970,662.93
16/01/2020 S/N E00029 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 216,350.00 1,187,012.93
16/01/2020 S/N E00029 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 62,890.36 1,249,903.29
16/01/2020 S/N E00029 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 835,950.00 2,085,853.29
16/01/2020 S/N E00029 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 16,240.00 2,102,093.29
16/01/2020 S/N E00029 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 11,670.01 2,113,763.30
16/01/2020 S/N E00029 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 129,716.72 2,243,480.02
16/01/2020 S/N E00030/ GASTO POR COMPROBAR HECTOR GABRIEL ONTIV 4,466.00 2,239,014.02
16/01/2020 S/N E00031 / COMPRA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 2,199,989.64 39,024.38
16/01/2020  74-75 E00032/ COMPENSACIONES MES DE ENERO 244981.00 -205,956.62
16/01/2020 S/N E00033 / PAGO DE PROVISION REP 110Y 111 CAMPUS G 14,386.19 -220,342.81
16/01/2020 S/N E00164 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 426,513.29 206,170.48
17/01/2020 S/N [00005/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 740,013.99 946,184.47
17/01/2020 S/N 100027/ PAGO DE UNIFORMES HECTOR GABRIEL ONTIVER 775.00 946,959.47
17/01/2020 S/N E00034 / TRASPASO DE SALDO INICIAL 2020 FONDO REV 100,000.00 846,959.47
17/01/2020 S/N E00035/ VIAT 16-18 ENERO CHIH JULIANA CEBALLOS 424200 84271747
17/01/2020 S/N E00036 / IMPRESION DE 50 FOTOGRAFIAS DEL CONCURSO 5,186.00 837.531.47
17/01/2020 S/N E00090 / COMISIONES COBRADAS ESCUELAS DE TIEMPO C 19.71 837,511.76
17/01/2020 S/N E00090 / COMISIONES COBRADAS ESCUELAS DE TIEMPO C 19.71 837,492.05
17/01/2020 SN E00091 / PAGO DE COMISIONES BECAS CONACYT 2018 2,557.80 834,934.25
17/01/2020 S/N E00166 / PAGO ISR DICIEMBRE 639,814.00 195,120.25
20/01/2020 S/N 100028 / REINT PATRICIA VALENCIA 1,360.96 196,481.21
20/01/2020 S/N 100029/ ABONO DEUDOR GABRIEL ORTIZ 1,212.80 197,694.01
20/01/2020 SN 100030/ ABONO DEUDOR EVERARDO QUINTANA 1,967.92 199,661.93
20/01/2020 S/N 100031/ ABONO DEUDOR CARMEN RAMIRO BOJORQUEZ 171.25 199,833.18
20/01/2020 S/N 100032 / ABONO DEUDOR MARY OLIVAS 748.62 200,581.80
20/01/2020 S/N 100033 / ABONO DEUDOR GALO BARRAZA 736.73 201,318.53
20/01/2020 SN 100034 / ABONO DEUDOR FLOR MARIA 107.30 201,425.83
20/01/2020 S/N 100035 / ABONO DEUDOR FERNANDO SOTO 791.57 202,217.40
20/01/2020 S/N 100037 / REINT JOB ESAU GOMEZ CARRASCO - 2,204.00 204.421.40
20/01/2020 S/N 100038 / ABONO DEUDOR JAIME MINA 2,902.84 207,324.24
20/01/2020 S/N E00045/ PAGO A PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR PUBLI ' 7,600.32 199,723.92
21/01/2020 S/N 100006 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 400,013.75 599,737.67
21/01/2020 S/N 100039/ PAGO DEUDOR CAMPUS CHIHUAHUA 38.81 599.776.48
21/01/2020 S/N 100040 / PAGO DE UNIFORMES MA DEL PILAR RIVERO TO 1,137.50 600,913.98
21/01/2020 S/N 100042 / REINT LAURA ALEJANDRA BAUTISTA CAMPUS CU 3,650.00 604,563.98
21/01/2020 S/N E00046 / GASTO POR COMPROBAR NOELIA LOYA CASTILLO 3,000.00 601,563.98
21/01/2020 S/N E00047 / REP 01 CAMPUS MADERA 1,690.02  599,873.96
21/01/2020 S/N E00048 / COMISIONES COBRADAS CAMPUS CREEL 787.64  599,086.32
21/01/2020 SN EQ0049/ REP 57 Y 58 CAMPUS CREEL 7,947.66 591,138.66
21/01/2020 S/N E00050 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 400,000.00 191,138.66
22/01/2020 S/N 100007 / RETIRO DEL F.R. DELICIAS COMPROBACION DE 3,659.60 194,798.26
22/01/2020 S/N 100043 / REINT LEONEL HERRERA 2,171.31 196,969.57
22/01/2020 S/N E00051 / GASTO POR COMPROBAR ERNESTINA GONZALEZ H 10,000.00 186,969.57
22/01/2020 S/N E00052 / PAGO A ARGELIA ANTONIA AVILA POR ALIMENT 12,905.00 174,064.57
22/01/2020 S/N E00054 / 230 IMPRESIONES . 215 ENMICADOS Y 215 L1 6,387.54 167,677.03
22/01/2020 S/N E00055 / PAGO A XPO ORGANIZACION COMPRA DE 3 LONA 5,637.60 162.039.43

22/01/2020  S/N E00036/ PAGO A MARISELA GUERREROQO 3 METROS ARREGL 522.00 161,517.43
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22/01/2020 S/N  E00057/ COMPRA DE IMPRESORA HP PARA EL DEPTO DE 4, 218.40 157,299 03
22/01/2020  S/N E00058 / PAGO DE PASIVO BENJAMIN AGUIRRE CORNELIO 870.00 156,429.03
22/01/2020 SN E00059/ PAGO A CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIH 12,103.32  144,325.71
22/01/2020 SN E00060/ COMPRA DE MINISPLIT PARA CAMPUS NUEVO CA 26,600.01 117,725.70
22/01/2020  S/N E00061 / INSTALACION DE 2 AISLADORES EN BASE META 9,860.00 107,865.70
22/01/2020  S/N  E00062 / PAGO DE GAS DEL CAMPUS NUEVO CASAS GRAND 24.916.87 82,948.83
23/01/2020 S/N  E00063 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 217,731.58 300,680.41
23/01/2020  S/N  E00064 / VIAT 24-25 ENE GUACHOCHI JORGE DANIEL VA 3,007.00 297,673.41
23/01/2020 S/IN E00065 / GAS PARA CURSO METODOLOGIA RALAMULI CAMP 1,007.40  296,666.01
23/01/2020 SN E00066 / PAGO A FACILITADORES DEL CURSO METODOLOG 35,000.00 261,666.01
23/01/2020 S/N E00141/ CURSO METODOLOGIA PARA LA ENSENANZA PAGO 35,000.00 226,666.01
23/01/2020 S/N E00154/ CURSOS DE FORMACION CONTINUA PAGO DE DIS 7,000.00 219,666.01
24/01/2020  S/N 100044 / REINT ADELINA HERNANDEZ 3,292.00 222,958.01
24/01/2020 S/N  E00067/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 200,000.00 22.,958.01
24/01/2020 S/N E00068 / GASTO POR COMPROBAR ITZEL MELISSA ESQUIV - 3,300.00 19.658.01
27/01/2020 1429  E00069/ REPOSICION | DE FONDO CAJA CHICA.RECTOR 12,095.37 7,562.64
28/01/2020 S/N E00070 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 765,325.00 772,887.64
28/01/2020 S/N E00070 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 328,050.00 1,100,937.64
28/01/2020  S/N E00070/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,452,830.00 2,553,767.64
28/01/2020  S/N E00070/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 475,950.03 3,029,717.67
28/01/2020 S/N  E00070/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 345,557.00 3,375,274.67
28/01/2020 S/N  E00070 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 128,700.00 3.503,974.67
28/01/2020  S/N E00070/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 405,025.00 3,908.,999.67
28/01/2020  S/N E00070/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,692,850.00 5,601,849.67
28/01/2020 S/N  E00070 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 376,830.00 5,978.679.67
28/01/2020  S/N E00070/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,200.00 5,983,879.67
28/01/2020  S/N  E00071 / COMPRA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 5,299,999.73  683,879.94
28/01/2020 S/N  E00072/ PAGO A IT TELECOM INDUSTRIES SERVICIO DE 10,846.00 673,033.94
28/01/2020  S/N E00073 / PAGO A T1 CHIHUAHUA ENLACE DE INTERNET | 11,252.00 661,781.94
28/01/2020  S/N  E00074 / PAGO A JAVIER GARCIA MUELA POR TRASLADO 4,200.00 657,581.94
28/01/2020  S/N  E00075/ PAGO A IP MATRIX MES DE ENERO CAMPUS CHI 34,800.00 622,781.94
28/01/2020  S/N E00076 / PAGO A MANUEL FERNANDO ENRIQUEZ RENTA DE 15.660.00 607,121.94
28/01/2020  S/N E00077/ REEMBOLSO A MARTHA CARMELA TALAMANTES PO 1,093.00  606,028.94
28/01/2020 SN E00078/ REP 1 CAMPUS GUACHOCHI 1,098.91  604.930.03
28/01/2020 S/N E00079/ REP | CAMPUS CHIHUAHUA 19,096.67  585,833.36
28/01/2020  S/N E00080/ REP 1Y 2 CAMPUS DELICIAS 14,066.37  571,766.99
28/01/2020  S/N E00081/ REP 1 CAMPUS PARRAL 13,621.44  558,145.55
28/01/2020  S/N  E00082/ MATERIAL PARA ESTUDIANTES DE LA LICENCIA 9,094.40  549,051.15
28/01/2020 S/N  E00083 / CAMARA Y ANTENAS PARA EXAMENES PROFESION 2,032.85 547,018.30
28/01/2020 S/N E00084 / COMPRA DE ARCHIVERO PARA RECURSOS HUMANO 8,178.00 538,840.30
28/01/2020  S/N E00085/ BOLETO AVION CDMX-CHIH PARA MTRA. MARIA 13,440.00  525.,400.30
28/01/2020  S/N  E00086/ PAGO A MICROPESE KIT DE CARTUCHOS PARA | 6,290.68  519,109.62
28/01/2020  S/N E00087 / HOSPEDAJE PARA ANA KARINA ROJO QUE ASIST 1,645.81  517,463.81
28/01/2020  S/N  E00088/ ALIMENTOS PARA REUNIONES DIVERSAS 5469.40 511,994.4]
28/01/2020 S/N  E00089 / PAPELERIA PARA CENTRO VIRTUAL Y RECTORIA 957.64 511,036.77
28/01/2020  S/N E00092/ VIAT 29 ENE PARRAL MA DEL PILAR RIVERO T 1,164.00  509,872.77
29/01/2020  S/N E00093 / COMPRA DE GAS PARA CALEFACCION DE RECTOR 5,000.00  504,872.77
29/01/2020  S/N  E00094 / PAGO A URIEL RICO RAMOS 13400 HOJAS MEMB 15,.260.96  489,611.81
29/01/2020  S/N E00095 / ENMARCADO Y EMBALAIJE DE FOTOGRAFIAS DE L 14,437.46  475,174.35
29/01/2020  S/N E00096 / VIAT 28-30 ENE CHIH ENEREIDA MARTINEZ AM 2,350.00 472,824.35
29/01/2020 S/N E00097 / VIAT 28-30 ENE CHIH JULIANA CEBALLOS PAL 4,242.00 468,582.35
29/01/2020  S/N E00098 / REP 2.3,4Y 5 CAMPUS GUACHOCHI 10,544.79  458,037.56
29/01/2020  S/N  E00099 / REP 2 CAMPUS CHIHUAHUA 17,764.75  440,272.81
31012020 S/N 100008 / PAGO DE UNIFORMES JESUS IVAN MUNIZ GONZA 775.00 441,047.81
31/01/2020 S/N 100009 / ABONO DEUDOR JESUS IVAN MUNIZ GONZALEZ 2,000.00 443,047.81
31/01/2020  S/N 100010/ RETIRO DE PAGO EXCEDENTE A CAMPUS MADERA 1,380.13 444 427.94
31/01/2020 S/N E00100/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 200,000.00 244,427.94
31/01/2020 S/N E00101/ PAGO A JULIANA CEBALLOS COMPLEMENTO DE G 1,216.00 243,211.94

31/01/2020 S/N E00102/ REP 3 CAMPUS CHIHUAHUA 5236.00 237,975.94



Indetec UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL Fecha de Impresion:

SACG3820b ESTADO DE CHIHUAHUA 25-feb-20
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pagina: 4
- - ) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2020 AL 31-ene-2020 - -

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
Fecha Cheque  No Péliza/ Concepto por Péliza ~ INICIAL ~ DEBE  HABER ~ FINAL
31/01/2020  S/N E00103/ PAGO A ARMANDO JAVIER RIVERA ZAMORA POR 1,624.00  236,351.94
31/01/2020  S/N E00104/ PAGO A CESAR HORACIO GUTIERREZ SERV DE 19,089.03  217,262.91
31/01/2020  S/N E00105/ COMPRA DE DISCOS DURO PARA ACTUALIZACION 6,418.40 210.,844.51
31/01/2020 S/N E00106/ 40 PLATILLOS PARA ASISTENTES A CURSO TAL 5,336.00 205,508.51
31/01/2020 S/N E00107/ COMPRA DE 5 ROLLOS DE CINTA DOBLE PARA U 247.08 205,261.43
31/01/2020  S/N E00108/ 3 BOLETOS CDMX-CHIH PARA LUISA MORA, JES 11,827.23  193,434.20
31/01/2020  S/N E00109/ REP2.3Y 4 CAMPUS MADERA 13,081.55  180,352.65
31/01/2020  S/N - E00110/ REP 1Y 2 CAMPUS CAMARGO 8.221.98 172,130.67
31/01/2020  S/N E00L11/ REP 1Y 2 CAMPUS CUAUHTEMOC 9,937.04  162,193.63
31/01/2020  S/N E00112/ REP 4 CAMPUS CHIHUAHUA 7.726.20  154,467.43

31/01/2020 S/N  E00113/ REP 1Y 2 CAMPUS JUAREZ 2791645  126,550.98



Estado de Cuenta
CENTRALIZADORA DEBITO EMPR C |

B BVA PAGINA 1/16
Periodo DEL 01/01/2020 AL 31/01/2020
Fecha de Corte 31/01/2020
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE Noydeetcnta 0196932173
CHIHUAHUA No. de Cliente A7089113
AHUEHUETE 717 RF.C UPN1108063V9
MAGISTERIAL UNIVERS No. Cuenta CLABE 012150001959321735
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31200 SUCURSAL: 0711  GOBIERNO CHIHUAHUA
DIRECCION: BLVD. ORTIZ MENA 2823 COL. QUINTAS DEL SOL
DOMICILIO FISCAL . MEX CH
AHUEHUETE 717 .
MAGISTERIAL UNIVERS| PLAZA. CHIHUARUA
CHIHUAHUA CHH CP 31200 TELEFONO: 4147094
Informacién Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 328,172.31 Saldo de Liquidacion Inicial 156,740.93
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 156,740.93
Tasa Bruta Anual % 0.010 Depdsitos / Abonos (+) 69 11,043,655.02
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 118 11,062,763.61
Intereses a Favor () 2.83 Saldo Final (+) 137,632.34
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 137,632.34
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 6 0.00 o _
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
T Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
Anualidad 0.00 . =
= 1 Interes Nominal Real comisiones
Operaciones 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA _ SALDO ‘
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION
02/ENE  01/ENE C19 INTERESES GANADOS 11.27 156,752.20 156,752.20
06/ENE  06/ENE C03 CHEQUE PAGADO NO. 500.00 156,252.20 156,252.20

PAGO EN EFECTIVO Ref. 1420

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado, '
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2




BBVA

FECHA
OPER LIQ
08/ENE  08/ENE
08/ENE  08/ENE
08/ENE  OB8/ENE
08/ENE  08/ENE
08/ENE  Q8/ENE
08/ENE  OB/ENE
08/ENE ~ 08/ENE
